
Nr. 16-38 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 16-38; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
Kennis genomen hebbend van de beleidsvisie beheer en onderhoud wegen in te stemmen met: 
1. Onderhoudscenario 3 voor het onderhoud van het Barneveldse wegennet, als omschreven in hoofdstuk 5. 
2. Het hanteren van het hierbij voorgestelde kwaliteitsniveau volgens scenario 3. In dit scenario worden de 

volgende kwaliteitsniveaus voorgesteld:  
a. Kwaliteitsniveau 'Basis' voor de structuurelementen Centum, Bedrijventerreinen, Ontsluitingswegen en 

Fietspaden.                                
b. Kwaliteitsniveau 'Basis' voor het structuurelement Woonwijken en daarbinnen kwaliteitsniveau 'Laag' 

voor de woonstraten.  
c. Kwaliteitsniveau 'Basis' voor het structuurelement 'Buitengebied' en daarbinnen kwaliteitsniveau ‘Laag’ 

voor de minst intensief gebruikte wegen. 
3. Afweging van de financiële consequenties bij de vaststelling van de Kadernota 2017-2020 in juni 2016. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 25 mei 2016. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


